
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 20200008

CONTRATO Nº...........: 20200008      
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17020002/20
 
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA
 
CONTRATADA(O).... .:  ANALISA  RN  -  CONSULTORIA  E
ASSESSORIA  PUBLICA  E  EMPRESARIAL  LTDA
 
OBJETO......................: contratação de Pessoa Jurídica para realizar
serviços  de  Assessoria  Técnica  Administrativa  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Baía
Formosa/RN
 
VALOR TOTAL................: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara
Munic ipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99,  no valor de R$
15.000,00
 
VIGÊNCIA...................: 17 de Fevereiro de 2020 a 30 de Junho de
2020
 
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Fevereiro de 2020

Publicado por: RICHARDS PEREIRA TERTULINO
Código Identificador: 54734742

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2020.
EDIÇÃO 0835. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


